[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Распоряжение
от 20.02.2014 г.  № 17-р
      г. Бутурлиновка
О мерах по обеспечению общественной безопасности и предупреждению актов терроризма на территории Бутурлиновского городского поселения
В целях осуществления мер по обеспечению общественной безопасности и предупреждению актов терроризма на территории Бутурлиновского городского поселения,
1. Руководителям муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Бутурлиновского городского поселения осуществлять:
1.1 постоянный контроль за строгим соблюдением пропускного режима, недопущению въезда, не имеющего оснований автотранспорта на территорию подведомственных объектов;
1.2 систематическое наблюдение за состоянием средств пожаротушения и пожарной сигнализации, систем жизнеобеспечения объектов: (электро- и водоснабжения, связи, котельных);
1.3 недопущение проникновения посторонних лиц на чердаки, подвалы, технические и подсобные помещения подведомственных объектов;
1.4 соблюдение санитарно-гигиенических норм на территории подведомственных объектов, своевременную уборку территории, вывоз мусора, контроль состояния и доступность подъездных путей к отдельным объектам.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                            Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Начальник сектора
 О.Е. Плахотя